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Sydkraft AB (Uniper) har tillsammans med Barsebäck Kraft AB och OKG Aktiebolag 

getts möjlighet att inkomma med synpunkter i rubricerat ärende.  

 

Ärendet 

Promemoria föreslår ändringar i förordningen (2017:1179) om finansiering av 

kärntekniska restprodukter. Det föreslås att Kärnavfallsfonden får avräkna 

tillståndshavarnas inbetalningar av kärnavfallsavgifter mot utbetalningar av fondmedel 

som är hänförliga till kärnavfallsavgifter eller Studsviksavgifter, till ett nettoflöde per 

avgiftsskyldig tillståndshavare och kvartal.  

 

Syftet är att minska flödet av kärnavfallsavgifter till kärnavfallsfonden och flödet av 

medel från kärnavfallsfonden och Studsviksfonden. Detta innebär färre transaktioner 

och en minskad administrativ börda för berörda tillståndshavare och myndigheter, 

samtidigt som värdet i fonderna främjas genom sänkta transaktionskostnader och 

minskad operativ risk. 

 

Yttrande 

Detta remissvar lämnas av Sydkraft AB och omfattar även ställningstaganden från 

dotterbolagen Sydkraft Nuclear Power AB, Barsebäck Kraft AB och OKG Aktiebolag 

(dessa bolag i det följande gemensamt benämnda Uniper). 

 

Uniper uppskattar möjligheten att lämna synpunkter på förslaget. 

 

Uniper ställer sig positiva till förslagen om ändring i förordningen (2017:1179) om 

finansiering av kärntekniska restprodukter som lämnas i den rubricerade promemorian. 

En samordning av in- och utbetalningar till nettoflöden sänker transaktionskostnaderna 

och minskar det administrativa arbetet och de operativa riskerna. Uniper delar 

promemorians slutsats om att de föreslagna förordningsändringarna främjar värdet i 

kärnavfallsfonden.  

 

Uniper står bakom SKBs yttrande i sitt remissvar men vill särskilt göra ett tillägg om 

varför det är viktigt med tydligare betalningsspecifikationer.  
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Tydliga betalningsspecifikationer 

Det är viktigt att det ställs krav på tydliga specifikationer om vad en nettobetalning 

innehåller eftersom det behövs för att redovisningen/bokföringen ska ske på ett 

tillfredsställande sätt. 

 

 

Vänliga hälsningar 

 

 

Johan Svenningsson 

VD Sydkraft AB 


